

PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE SÃO PAULO
C.N.P.J. 06.302.492/0001-56

Relação Mensal de Compras: Novembro/2020

QTDE	OBJETO	PREÇO UNIT	PREÇO TOTAL	FORNECEDOR	CNPJ/CPF	PROCESSO	N.E.
12000	AÇÚCAR REFINADO EM EMBALAGENS DE 1KG, ACONDICIONADOS EM EMBALAGENS COM 10 PACOTES DE 1KG CADA UMA. PRAZO DE VALIDADE MÍNIMO DE 10 MESES, IMPRESSO NA EMBALAGEM.	R\$ 2,39	R\$ 28.680,00	Maristela da Silva Sousa	27.423.859/0001-60	PRF-119/19	002115
720	UNIDADES DE GARRAFAS PET DE ÁGUA MINERAL POTÁ-VEL, DE 500ML, COM GÁS, MARCA CRISTAL.	R\$ 1,17	R\$ 842,40	Ross Comércio de Mercadorias por Atacado, Importação e Exportação Ltda.-ME	10.717.280/0001-07	PREF-125/19	002117
100	UNIDADES DE ENGATE FLEXÍVEL METÁLICO, DE ½" X 40 CM, REVESTIDO EXTERNAMENTE, INOXIDÁVEL TRANÇA-DO, CANOPLA DE ACABAMENTO EM AÇO INOXIDÁVEL, POR-CA E CONECTOR MACHO DE LATÃO ANODIZADO, PRODUTO EM CONFORMIDADE COM A NBR 14878, RESISTENTE À PRESSÃO DE ATÉ 40 MCA A TEMPERATURA DE 20°C., MAR-CA DOCOL,	R\$ 25,73	R\$ 2.573,00	Itaca Eireli - ME	24.845.457/0001-65	PREF-074/20	002147
5	UNIDADES DE REGISTRO DE GAVETA DE 1 1/2", BRUTO, CORPO TOTALMENTE EM LATÃO, DUPLA VEDAÇÃO NO EI-XO, EM CONFORMIDADE COM A NORMA DE REGISTRO DE GAVETA PARA INSTALAÇÕES HIDRÁULICAS PREDIAIS ABNT-NBR15705 E ROSCA ABNT NBR NM ISO 7-12000 E COM A MARCA E MEDIDA GRAVADAS NO PRÓPRIO MATE-RIAL. PRAZO DE GARANTIA: MÍNIMO DE 05 ANOS, MARCA DOCOL.	R\$ 60,80	R\$ 304,00	Itaca Eireli - ME	24.845.457/0001-65	PREF-074/20	002147
20	UNIDADES DE TORNEIRA DE JARDIM DE ½", CORPO EM LA-TÃO, COM ADAPTADOR PARA MANGUEIRA, EMBALAGEM INDIVIDUAL INFORMANDO A COMPOSIÇÃO BÁSICA DA LIGA A MARCA DO FABRICANTE DEVERÁ VIR GRAVADA NO PRÓ-PRIO MATERIAL, MARCA IMPERATRIZ 1130--C21.	R\$ 29,35	R\$ 587,00	Itaca Eireli - ME	24.845.457/0001-65	PREF-074/20	002147
10	UNIDADES DE TORNEIRA PARA LAVATÓRIO, COM ACIONA-MENTO HIDROME-CÂNICO, FECHAMENTO AUTOMÁTICO TEMPORIZADO DE ATÉ 6 SEGUNDOS, ACABAMENTO CRO-MADO BINÍQUEL DE ALTA DURABILIDADE, AREJADOR FIXO E, DENTRO DA EMBALAGEM DA TORNEIRA O RESTRITOR DE VAZÃO, MARCA DOCOL.	R\$ 119,26	R\$ 1.192,60	Itaca Eireli - ME	24.845.457/0001-65	PREF-074/20	002147

PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE SÃO PAULO
C.N.P.J. 06.302.492/0001-56

Relação Mensal de Compras: Novembro/2020

QTDE	OBJETO	PREÇO UNIT	PREÇO TOTAL	FORNECEDOR	CNPJ/CPF	PROCESSO	N.E.
10	UNIDADES DE TORNEIRA DE ½" PARA PIA DE COZINHA,DE PAREDE, LONGA, EM METAL CROMADO, COM AREJADOR, EMBALAGEM INDIVIDUAL INFORMANDO A COMPOSIÇÃO BÁ-SICA DA LIGA. A MARCA DO FABRICANTE DEVERÁ VIR GRA-VADA NO PRÓPRIO MATERIAL, MARCA/FABRICANTE: PEVI-LON MODELO/VERSÃO 17064 6193 C23.	R\$ 38,42	R\$ 384,20	RM Comércio de Mercadorias e Materiais Ltda - ME	20.784.313/0001-95	PREF-074/20	002149
30	UNIDADES DE TORNEIRA PARA LAVATÓRIO DE ½", EM ME-TAL CROMADO, EMBALAGEM INDIVIDUAL INFORMANDO A COMPOSIÇÃO BÁSICA DA LIGA. A MARCA DO FABRICANTE DEVERÁ VIR GRAVADA NO PRÓPRIO MATERIAL, MARCA / FABRICANTE: PEVILON, MODELO / VERSÃO: 17064 6193 C23.	R\$ 38,29	R\$ 1.148,70	RM Comércio de Mercadorias e Materiais Ltda - ME	20.784.313/0001-95	PREF-074/20	002149
10	UNIDADES DE TORNEIRA PARA COZINHA DE MESA, BICA MÓVEL, DE ½", EM METAL CROMADO, BICO AREJADOR, EM-BALAGEM INDIVIDUAL INFORMANDO A COMPOSIÇÃO BÁSI-CA DA LIGA A MARCA DO FABRICANTE DEVERÁ VIR GRAVA-DA NO PRÓPRIO MATERIAL, MARCA DOCOL/00801306.	R\$ 126,72	R\$ 1.267,20	Osmar da Silva Eireli	30.832.583/0001-88	PREF-074/20	002152
10	UNIDADES DE TORNEIRA DE COZINHA DE PAREDE, BICA MÓVEL, DE ½", EM METAL CROMADO, BICO AREJADOR, EM-BALAGEM INDIVIDUAL INFORMANDO A COMPOSIÇÃO BÁSI-CA DA LIGA.A MARCA DO FABRICANTE DEVERÁ VIR GRAVA-DA NO PRÓPRIO MATERIAL, MARCA DOCOL 00801406.	R\$ 131,00	R\$ 1.310,00	Osmar da Silva Eireli	30.832.583/0001-88	PREF-074/20	002152
5	CENTO DE PARAFUSO DE AÇO GALVANIZADO DE CABEÇA SEXTAVADA, ROSCA SOBERBA DE 1/4" X 2", MARCA/FABRICANTE: BELENUS, MODELO/VERSÃO: 1/4" X 2",	R\$ 24,00	R\$ 120,00	A Ferragista Comércio De Máquinas e Ferragens EIRELI	29.928.575/0001-50	PRF-090/20	002584
11	FECHADURA COM ALAVANCA CROMADA PARA PORTA EXTERNA, 45 MM, TRAFEGO INTENSO, MARCA/FABRICANTE: SOPRANO, MODELO/VERSÃO: 45 MM	R\$ 115,18	R\$ 1.266,98	A Ferragista Comércio De Máquinas e Ferragens EIRELI	29.928.575/0001-50	PRF-090/20	002584
6	FECHADURA PARA PORTAS EXTERNAS, COM CILINDRO DE LATÃO OVAL, DISTÂNCIA DE BROCA DE 30 MM, MARCA/FABRICANTE: PADO, MODELO/VERSÃO: 30 MM,	R\$ 97,15	R\$ 582,90	A Ferragista Comércio De Máquinas e Ferragens EIRELI	29.928.575/0001-50	PRF-090/20	002584
100	CHUMBADOR COM PARAFUSO E ARRUELA, TAMANHO 1/4" X 3", MARCA/ FABRICANTE: BELENUS, MODELO/VERSÃO: 1/4" X 3",	R\$ 1,90	R\$ 190,00	A Ferragista Comércio De Máquinas e Ferragens EIRELI	29.928.575/0001-50	PRF-090/20	002584

PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE SÃO PAULO
C.N.P.J. 06.302.492/0001-56

Relação Mensal de Compras: Novembro/2020

QTDE	OBJETO	PREÇO UNIT	PREÇO TOTAL	FORNECEDOR	CNPJ/CPF	PROCESSO	N.E.
5	CENTO DE PARAFUSO DE AÇO GALVANIZADO DE CABEÇA SEXTAVADA, ROSCA SOBERBA DE 1/4" X 1", MARCA/FABRICANTE: BELENUS, MODELO/VERSÃO: 1/4" X 1",	R\$ 20,00	R\$ 100,00	A Ferragista Comércio De Máquinas e Ferragens EIRELI	29.928.575/0001-50	PRF-090/20	002584
6	FECHADURA PARA PORTAS EXTERNAS COM CILINDRO DE LATÃO OVAL, DISTÂNCIA DE BROCA DE 45 MM, MARCA/FABRICANTE: PADO, MODELO/VERSÃO: 45 MM	R\$ 150,60	R\$ 903,60	A Ferragista Comércio De Máquinas e Ferragens EIRELI	29.928.575/0001-50	PRF-090/20	002584
1	CENTO DE PARAFUSO DE AÇO GALVANIZADO DE CABEÇA SEXTAVADA, ROSCA SOBERBA DE 1/4" X 3", MARCA/FABRICANTE: BELENUS, MODELO/VERSÃO: 1/4" X 3",	R\$ 35,00	R\$ 35,00	A Ferragista Comércio De Máquinas e Ferragens EIRELI	29.928.575/0001-50	PRF-090/20	002584
100	CHUMBADOR COM PARAFUSO E ARRUELA, TAMANHO 3/8" X 3", MARCA/FABRICANTE: BELENUS, MODELO/VERSÃO: 3/8" X 3",	R\$ 3,65	R\$ 365,00	A Ferragista Comércio De Máquinas e Ferragens EIRELI	29.928.575/0001-50	PRF-090/20	002584
200	CHUMBADOR COM PARAFUSO E ARRUELA, TAMANHO 1/4" X 2", MARCA/FABRICANTE: BELENUS, MODELO/VERSÃO: 1/4" X 2",	R\$ 1,39	R\$ 278,00	A Ferragista Comércio De Máquinas e Ferragens EIRELI	29.928.575/0001-50	PRF-090/20	002584
30	FECHADURA AUXILIAR DE SEGURANÇA COM CILINDRO CHAVE TETRA, DISTÂNCIA DE BROCA DE 40 MM, COM ESPELHO EM INOX COM 100 MM DE COMPRIMENTO X 22 MM DE LARGURA E CAIXA NAS MEDIDAS 65 MM X 55 MM X 15 MM, MARCA/FABRICANTE SOPRANO, MODELO/VERSÃO: 40 MM	R\$ 61,46	R\$ 1.843,80	A Ferragista Comércio De Máquinas e Ferragens EIRELI	29.928.575/0001-50	PRF-090/20	002584
10	MAÇANETA COM CHAVE CROMADA, MARCA: GOLD,	R\$ 37,70	R\$ 377,00	João Francisco Duarte	13.322.188/0001-36	PRF-090/20	002585
8	CENTO DE REBITE DE REPUXO, EM ALUMÍNIO, COM MANDRIL DE AÇO BAIXO CARBONO, CABEÇA ABAULADA, ACABAMENTO POLIDO, MEDIDA DE 4,0 X 16 MM (BITOLA X COMPRIMENTO), EM PACOTE COM 100 UNIDADES, MARCA: REBITO ALL	R\$ 8,27	R\$ 66,16	João Francisco Duarte	13.322.188/0001-36	PRF-090/20	002585
25	CENTO DE REBITE DE REPUXO, EM ALUMÍNIO, COM MANDRIL DE AÇO BAIXO CARBONO, CABEÇA ABAULADA, ACABAMENTO POLIDO, MEDIDA DE 4,8 X 12 MM (BITOLA X COMPRIMENTO), EM PACOTE COM 100 UNIDADES, MARCA: REBITO ALL	R\$ 9,36	R\$ 234,00	João Francisco Duarte	13.322.188/0001-36	PRF-090/20	002585
6	CAIXA DE PARAFUSO FIXER FENDA PHILLIPS, CABEÇA FLANGEADA, AÇO BAIXO CARBONO, CEMENTADO E TEMPERADO DE 4,0 MM X 45 MM, EM CAIXA CONTENDO 500 UNIDADES, MARCA: JOMARCA,	R\$ 49,00	R\$ 294,00	João Francisco Duarte	13.322.188/0001-36	PRF-090/20	002585

PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE SÃO PAULO
C.N.P.J. 06.302.492/0001-56

Relação Mensal de Compras: Novembro/2020

QTDE	OBJETO	PREÇO UNIT	PREÇO TOTAL	FORNECEDOR	CNPJ/CPF	PROCESSO	N.E.
4	CAIXA DE PARAFUSO FIXER FENDA PHILLIPS, CABEÇA PANELA, AÇO BAIXO CARBONO, CEMENTADO E TEMPERADO DE 3,5 MM X 16 MM, EM CAIXA CONTENDO 500 UNIDADES, MARCA: JOMARCA	R\$ 16,99	R\$ 67,96	João Francisco Duarte	13.322.188/0001-36	PRF-090/20	002585
2	CAIXA DE PARAFUSO FIXER FENDA PHILLIPS, CABEÇA CHATA, AÇO BAIXO CARBONO, CEMENTADO E TEMPERADO DE 2,9 MM X 13 MM, EM CAIXA CONTENDO 500 UNIDADES, MARCA: JOMARCA,	R\$ 19,60	R\$ 39,20	João Francisco Duarte	13.322.188/0001-36	PRF-090/20	002585
15	CENTO DE REBITE DE REPUXO, EM ALUMÍNIO, COM MANDRIL DE AÇO BAIXO CARBONO, CABEÇA ABAULADA, ACABAMENTO POLIDO, MEDIDA DE 3,2 X 12,00 MM (BITOLA X COMPRIMENTO), EM PACOTES COM 100 UNIDADES, MARCA: REBITO ALL,	R\$ 5,13	R\$ 76,95	João Francisco Duarte	13.322.188/0001-36	PRF-090/20	002585
100	CHUMBADOR COM PARAFUSO E ARRUELA, TAMANHO 5/16" X 2 1/4", MARCA: ANCORA,	R\$ 2,06	R\$ 206,00	João Francisco Duarte	13.322.188/0001-36	PRF-090/20	002585
10	CENTO DE BUCHA DE NYLON, DENTADA EXTERNAMENTE, COM LINGUETA DE BLOQUEIO COR CINZA, TAMANHO S6, MARCA: IVPLAST	R\$ 7,01	R\$ 70,10	João Francisco Duarte	13.322.188/0001-36	PRF-090/20	002585
15	CENTO DE REBITE DE REPUXO, EM ALUMÍNIO, COM MANDRIL DE AÇO BAIXO CARBONO, CABEÇA ABAULADA, ACABAMENTO POLIDO, MEDIDA DE 4,0 X 10 MM (BITOLA X COMPRIMENTO), EM PACOTE COM 100 UNIDADES, MARCA: REBITO ALL,	R\$ 6,74	R\$ 101,10	João Francisco Duarte	13.322.188/0001-36	PRF-090/20	002585
10	CENTO DE BUCHA DE NYLON, DENTADA EXTERNAMENTE, COM LINGUETA DE BLOQUEIO COR CINZA, TAMANHO S8, MARCA: IVPLAST	R\$ 11,21	R\$ 112,10	João Francisco Duarte	13.322.188/0001-36	PRF-090/20	002585
10	CADEADO DE LATÃO DE 60MM, COM CHAVE TETRA, MARCA PADO LT-60MM TETRA,	R\$ 127,00	R\$ 1.270,00	Jefferson Alexon Santos 02286036926	14.624.568/0001-98	PRF-094/20	002604
30	CADEADO DE LATÃO, HASTE EM AÇO TEMPERADO, TAMANHO 50MM, MARCA / MODELO LOTUS 3174,	R\$ 24,60	R\$ 738,00	K de T H Agra - ME	10.463.704/0001-54	PRF-094/20	002605
30	CADEADO DE LATÃO, HASTE EM AÇO TEMPERADO, TAMANHO 40MM, MARCA / MODELO LOTUS 3173	R\$ 17,12	R\$ 513,60	K de T H Agra - ME	10.463.704/0001-54	PRF-094/20	002605
20	CADEADO DE LATÃO, HASTE EM AÇO TEMPERADO, TAMANHO 30MM, MARCA / MODELO LOTUS 3172,	R\$ 12,77	R\$ 255,40	K de T H Agra - ME	10.463.704/0001-54	PRF-094/20	002605

PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE SÃO PAULO
C.N.P.J. 06.302.492/0001-56

Relação Mensal de Compras: Novembro/2020

QTDE	OBJETO	PREÇO UNIT	PREÇO TOTAL	FORNECEDOR	CNPJ/CPF	PROCESSO	N.E.
2	MÁSCARA PARA SOLDADOR COM O ESCUDO DE POLIPROPILENO E SUPORTE MANUAL, MARCA DELTA,	R\$ 16,50	R\$ 33,00	RODRIGO DOS SANTOS VAZ ME	23.914.616/0001-73	PRF-094/20	002608
2	PAR DE LUVAS DE RASPA DE COURO, CANO LONGO, TAMANHO 'G', MARCA RECEL,	R\$ 7,90	R\$ 15,80	RODRIGO DOS SANTOS VAZ ME	23.914.616/0001-73	PRF-094/20	002608
4	4 PARES DE LUVA DE RASPA DE COURO, CANO CURTO, TAMANHO 'G', MARCA RECEL	R\$ 5,20	R\$ 20,80	RODRIGO DOS SANTOS VAZ ME	23.914.616/0001-73	PRF-094/20	002608
10	LUVA DE COURO TIPO VAQUETA, MODELO PETROBRAS, ELÁSTICO NO DORSO, COM REFORÇO NA PALMA, COSTURA DE NYLON, TAMANHO 'G', MARCA RECEL	R\$ 10,65	R\$ 106,50	RODRIGO DOS SANTOS VAZ ME	23.914.616/0001-73	PRF-094/20	002608
100	ELETRODO PARA SOLDA AÇO CARBONO, NORMA AWS 60.13, DIÂMETRO DE 2,5MM, MARCA / MODELO MGM / 6013 (em quilos)	R\$ 16,05	R\$ 1.605,00	Daaz Rolamentos Ferramentas e Parafusos EIRELI	26.674.415/0001-34	PRF-094/20	002609
28.000	PACOTES DE CAFÉ EM PÓ TORRADO E MOÍDO; EM PACO-TE DE 500G, TIPO TIJOLINHO (ALTO VÁCUO), DEVENDO CONTER ATÉ 30% DE GRÃOS CONILLON, MÁXIMO DE 20% PRETOS /VERDES/ARDIDOS; ISENTO DE GRÃOS PRETOS, VERDESLON, OU FERMENTADOS, GRÃOS CRUS SÃOS E LIMPOS; SEM AMARGOR, EM PÓ HOMOGÊNEO; AROMA E BOR CARACTERÍSTICOS DE REGULAR A INTENSO; BEBIDA MOLE A RIO, ISENTO DE GOSTO RIOZONA;COM QUALIDADE MÍNIMA ACEITÁVEL DE 5,5 PTOS NA ESCALA SENSORIAL DE 0 A 10 DO LOTE ENTREGUE; CONTENDO IMPUREZAS MÁXIMAS DE 1%; OUTROS PRODUTOS 0% E UMIDADE DE ATÉ 5%. CONDIÇÕES DE ACORDO COM A RESOLUÇÃO RDC N.º 277 DE 22/9/2005. MARCA: MINEIRO.	R\$ 5,25	R\$ 147.000,00	L.M.L.M. Distribuição de Café Ltda.	16.098.108/0001-07	PREF-121/19	002616
12	TECLADO E MOUSE SEM FIO, CONFORME ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES DA CLÁUSULA 4 DESTE TERMO DE REFERÊNCIA; TECLADO: PADRÃO ABNT2, ALIMENTAÇÃO: ATÉ 2 PILHAS AA OU AAA; MOUSE: ALIMENTAÇÃO: ATÉ 2 PILHAS AA OU AAA, RESOLUÇÃO MÍNIMA: 800 DPI, 3 BOTÕES, COM SCROLL DE ROLAGEM; ESPECIFICAÇÕES COMUNS: RECEPTOR SEM FIO USB INCLUSO. PODERÁ, OPCIONALMENTE, SER ÚNICO PARA O TECLADO E MOUSE, FREQUÊNCIA DE TRANSMISSÃO DE 2,4 GHZ, OMPATIBILIDADE COM - WINDOWS® 7,WINDOWS 8,WINDOWS 10 OU POSTERIOR;MARCA:MULTILASER TC212;AO	R\$ 86,00	R\$ 1.032,00	Bethel Ind. E Comércio Informática Eireli	24.259.694/0001-44	PRF-095/20	002620

PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE SÃO PAULO
C.N.P.J. 06.302.492/0001-56

Relação Mensal de Compras: Novembro/2020

QTDE	OBJETO	PREÇO UNIT	PREÇO TOTAL	FORNECEDOR	CNPJ/CPF	PROCESSO	N.E.
4	PEÇA DE BANDEIRA DO ESTADO DE SÃO PAULO CONFECCIONADA EM TECIDO 100% POLIÉSTER;COM 180CM X 256CM; TRALHA NA COR BRANCA COM DOIS ILHOSES EM CONFORMIDADE COM A LEI Nº 145, DE 03 DE SETEMBRO DE 1948, DO ESTADO DE SÃO PAULO, MARCA IMPÉRIO BANDEIRAS.	R\$ 200,00	R\$ 800,00	Império Indústria e Comércio de Bandeiras EireliI -ME	21.589.394/0001-35	DLF-080/20	002642
2	PEÇA DE BANDEIRA NACIONAL CONFECCIONADA EM TECIDO 100% POLIÉSTER, COM 112CM X 160CM, TRALHA NA COR BRANCA COM DOIS ILHOSES, EM CONFOR MIDADE COM AS LEIS FEDERAIS Nº 5.700 DE 1º DE SETEMBRO DE 1971 E Nº 8.421 DE 11 DE MAIO DE 1992, MARCA IMPÉRIO BANDEIRAS	R\$ 100,00	R\$ 200,00	Império Indústria e Comércio de Bandeiras EireliI -ME	21.589.394/0001-35	DLF-080/20	002642
2	PEÇA DE BANDEIRA DO ESTADO DE SÃO PAULO CONFECCIONADA EM TECIDO 100% POLIÉSTER, COM 112CM X 160CM,TRALHA NA COR BRANCA COM DOIS ILHOSES EM CONFORMIDADE COM A LEI Nº 145, DE 03 DE SETEMBRO DE 1948, DO ESTADO DE SÃO PAULO, MARCA IMPÉRIO BANDEIRAS, AO PREÇO UNITÁRIO DE R\$ 104,99,	R\$ 104,99	R\$ 209,98	Império Indústria e Comércio de Bandeiras EireliI -ME	21.589.394/0001-35	DLF-080/20	002642
4	PEÇA DE BANDEIRA NACIONAL CONFECCIONADA EM TECIDO 100% POLIÉSTER; COM 180CM X 256CM; TRALHA NA COR BRANCA COM DOIS ILHOSES; EM CONFOR MIDADE COM AS LEIS FEDERAIS N.º 5.700 DE 1º DE SETEMBRO DE 1971 E N.º 8.421 DE 11 DE MAIO DE 1992, MARCA IMPÉRIO BANDEIRAS	R\$ 200,00	R\$ 800,00	Império Indústria e Comércio de Bandeiras EireliI -ME	21.589.394/0001-35	DLF-080/20	002642
25000	PACOTE COM 500 FOLHAS PAPEL A4 PARA IMPRESSORA A LASER E JATO DE TINTA, COMPRIMENTO 297MM, LARGURA 210 MM, BRANCO, ALCALINO, 75 G/M², EM PACO- TES COM 500 FOLHAS, COM CERTIFICAÇÃO FLORESTAL FSC(FOREST STEWARDSHIP COUNCIL) OU CERFLOR (PROGRAMA BRASILEIRO DE CERTIFICAÇÃO FLORESTAL). SERÁ ADMITIDA APE NAS OFERTA DE PRODUTO CUJO FABRICANTE ESTEJA REGULARMENTE REGISTRADO NO CADASTRO TÉCNICO FEDERAL DE ATIVIDADES POTENCIALMENTE POLUIDORAS OU UTILIZADORAS DE RECURSOS AMBIENTAIS, CONFORME INSTRUÇÃO NORMATIVA IBAMA Nº 6/2013, MARCA/MOD. FABRICANTE: ELO PAPÉIS/VERSÃO: PREMIUM A4/CMPC.	R\$ 12,99	R\$ 324.750,00	Elo Brasil Cobranças Eireli	21.912.865/0001-02	PRF-114/19	002643

PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE SÃO PAULO
C.N.P.J. 06.302.492/0001-56

Relação Mensal de Compras: Novembro/2020

QTDE	OBJETO	PREÇO UNIT	PREÇO TOTAL	FORNECEDOR	CNPJ/CPF	PROCESSO	N.E.
15	UNIDADES DE ARMÁRIO ALTO EM AÇO TIPO ROUPEIRO PA-RA VESTIÁRIO.ESPECIFICAÇÕES CONSTAM NO DOC.234100-2 (SEI 0050647-62.2019.6.26.8000) PRAZO DE GARANTIA: MÍ-NIMO DE 60 MESES, CONTADOS A PARTIR DA DATA DA EFETIVA DE ENTREGA DO PRODUTO. MARCA/MODELO: METALBAH/GR - 08 - ESPECIAL.	R\$ 582,00	R\$ 8.730,00	Metalbah Indústria e Comércio de Móveis Ltda.	12.124.698/0001-36	PREF-033/20	002668
250	UNIDADES DE ESTANTE DE AÇO COM PRATELEIRAS REGU-LÁVEIS. ESPECIFICAÇÕES CONSTAM NO DOC. 2341002 (SEI 0050647-62.2019.6.26.8000) PRAZO DE GARANTIA: MÍNIMO DE 12 MESES, CONTADOS A PARTIR DA DATA DA EFETIVA DE ENTREGA DO PRODUTO. MARCA/MODELO: METALBAH /ESR - 092/400 ESPECIAL.	R\$ 211,00	R\$ 52.750,00	Metalbah Indústria e Comércio de Móveis Ltda.	12.124.698/0001-36	PREF-033/20	002668
100	UNIDADES DE BIOMBO. ESPECIFICAÇÕES CONSTAM NO DOC. 2341002 (SEI 0050647-62.2019.6.26.8000) PRAZO DE GARANTIA: MÍNIMO DE 12 MESES, CONTADOS A PARTIR DA DATA DA EFETIVA DE ENTREGA DO PRODUTO.MAR-CA/MODELO: LBS MÓVEIS/BIOMBO 170.	R\$ 290,00	R\$ 29.000,00	Lucineide B. dos Santos Móveis - EPP	01.597.132/0001-05	PREF-033/20	002669
60	UNIDADES DE CADEIRA FIXA SEM BRAÇOS. ESPECIFICA-ÇÕES CONSTAM NO DOC. 2341002 (SEI 0050647-62.2019.6.26.8000) PRAZO DE GARANTIA: MÍNIMO DE 60 MESES,CONTADOS A PARTIR DA ATA DA EFETIVA DE ENTREGA DO PRODUTO. MARCA/MODELO: LBS MÓVEIS/LINHA OFFICE.	R\$ 212,00	R\$ 12.720,00	Lucineide B. dos Santos Móveis - EPP	01.597.132/0001-05	PREF-033/20	002670
17	UNIDADES DE ESCADA METÁLICA (ALUMÍNIO) DE USO DO-MÉSTICO. ESPECIFICAÇÕES CONSTAM NO DOC. 2341002 (SEI 0050647-62.2019.6.26.8000) PRAZO DE GARANTIA: MÍ-NIMO DE 12 MESES, CONTADOS A PARTIR DA DATA DA E-FETIVA DE ENTREGA DO PRODUTO. MARCA/MODELO: ALUMASA/ER8.	R\$ 153,73	R\$ 2.613,41	Infantaria Comercial Eireli	20.795.155/0001-79	PREF-033/20	002671
50	UNIDADES DE VENTILADOR DE PAREDE. ESPECIFICAÇÕES CONSTAM NO DOC. 2341002 (SEI 0050647-62.2019.6.26.8000) PRAZO DE GARANTIA: MÍNIMO DE 12 MESES, CONTADOS A PARTIR DA DATA DA EFETIVA DE ENTREGA DO PRODUTO (ENTREGA SEM INSTALAÇÃO). MARCA/MODELO: VENTISOL /VOP 60.	R\$ 167,36	R\$ 8.368,00	Itaca Eireli - ME	24.845.457/0001-65	PREF-033/20	002672

PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE SÃO PAULO
C.N.P.J. 06.302.492/0001-56

Relação Mensal de Compras: Novembro/2020

QTDE	OBJETO	PREÇO UNIT	PREÇO TOTAL	FORNECEDOR	CNPJ/CPF	PROCESSO	N.E.
2	INSCRIÇÃO DE 02 SERVIDORES NO CURSO ONLINE "SISTEMA DE ATERRAMENTO - PROJETO, CONSTRUÇÃO, MEDIÇÕES E MANUTENÇÃO", NA MODALIDADE EAD "ON-LINE"(CONFORME DOC. 2315050), MINISTRADO PELA ASSOCIAÇÃO BRASILEIRA DE NORMAS TÉCNICAS (ABNT), NO PERÍODO DE 30 DE NOVEMBRO A 4 DE DEZEMBRO DE 2020, COM CARGA HORÁRIA DE 20 HORAS, NO HORÁRIO DAS 8H30 ÀS 12H45; INCLUINDO CERTIFICADO DE PARTICIPAÇÃO	R\$ 1.650,00	R\$ 3.300,00	Associação Brasileira de Normas Técnicas	33.402.892/0001-06	ILF-063/20	002731
60	UNIDADES DE DOBRADIÇA P/ IMPRESSORA LASER MULTI-FUNCIONAL SAMSUNG SCX-5637 - CÓDIGO JC97-03220A. MARCA: EVOLUT. MODELO: JC97-03220A.	R\$ 23,89	R\$ 1.433,40	Techribom Suprimentos e Comunicação Ltda.	30.506.467/0001-79	PREF-091/20	002798
100	UNIDADES DE RETARDO DE GAVETA P/ IMPRESSORAS SAMSUNG MODELOS ML-3710ND E SCX5637FR - CÓDIGO JC90-01032A. MARCA: EVOLUT. MODELO: JC90-01032A.	R\$ 23,10	R\$ 2.310,00	Techribom Suprimentos e Comunicação Ltda.	30.506.467/0001-79	PREF-091/20	002798
60	UNIDADES DE UNIDADE FUSORA PARA IMPRESSORAS LASER SAMSUNG ML-3710ND E LASER MULTIFUNCIONAL SAMSUNG SCX-5637 - CÓDIGO JC91-01023A. MARCA: EVOLUT. MODELO: JC91-01023A.	R\$ 359,30	R\$ 21.558,00	Techribom Suprimentos e Comunicação Ltda.	30.506.467/0001-79	PREF-091/20	002798
100	UNIDADES DE ROLETE DE TRACIONAMENTO P/ IMPRES-SORAS LASER SAMSUNG ML-3710ND E LASER MULTIFUN-CIONAL SAMSUNG SCX-5637 - CÓDIGO JC73-00340A. MAR-CA: SAMSUNG/HP.	R\$ 10,00	R\$ 1.000,00	Everest Tecnologia e Informática Eireli - ME	84.948.991/0003-90	PREF-091/20	002800
15	SUBSTITUIÇÃO DO VINIL DE REVESTIMENTO DO ASSENTO DE POLTRONA GIRATÓRIA, COM AS MEDIDAS: COMPRIMENTO: APROXIMADAMENTE 48 CM; LARGURA: APROXIMADAMENTE 53 CM; ESPESSURA DA ESPUMA: APROXIMADAMENTE 10 CM; COR DO VINIL: PRETA	R\$ 42,50	R\$ 637,50	NLV INCORPORATION COM E SERV DE TAPEÇARIA, CORTINAS E ROUPA LTDA	25.171.476/0001-16	PRF-080/20	002854

PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE SÃO PAULO
C.N.P.J. 06.302.492/0001-56

Relação Mensal de Compras: Novembro/2020

QTDE	OBJETO	PREÇO UNIT	PREÇO TOTAL	FORNECEDOR	CNPJ/CPF	PROCESSO	N.E.
2	SUBSTITUIÇÃO DO VINIL DE REVESTIMENTO DO ENCOSTO DE POLTRONA GIRATÓRIA, COM AS MEDIDAS: ALTURA: APROXIMADAMENTE 62 CM, LARGURA: APROXIMADAMENTE 44 CM, ESPESSURA DE ESPUMA: APROXIMADAMENTE 10 CM E COR DO VINIL PRETA; MARCA PRÓPRIA	R\$ 42,50	R\$ 85,00	NLV INCORPORATION COM E SERV DE TAPEÇARIA, CORTINAS E ROUPA LTDA	25.171.476/0001-16	PRF-080/20	002854
1	MOTOR PARA PORTA DE AÇO DE ENROLAR DE 220 VOLTS / 60 HZ COM CAPACIDADE DE CARGA ENTRE 500 E 600 KG PARA PORTA DE ATÉ 6 METROS DE ALTURA COM BOTOEIRA E CORRENTE PARA ACIONAMENTO MANUAL PRAZO DE GARANTIA: 1 ANO. MARCA: GREEN LINE.	R\$ 1.950,00	R\$ 1.950,00	K Perfil Indústria e Comércio de Perfilados Ltda.	65.871.089/0001-07	DLF-081/20	002992
24	MOLA PARA PORTA DE AÇO DE ENROLAR, ALTURA DA PORTA DE 5,0 METROS, LARGURA DA MOLA DE 60 MM. MARCA: FICA.	R\$ 86,70	R\$ 2.080,80	K Perfil Indústria e Comércio de Perfilados Ltda.	65.871.089/0001-07	DLF-081/20	002992
24	MOLA PARA PORTA DE AÇO DE ENROLAR, ALTURA DA PORTA DE 4,5 METROS, LARGURA DA MOLA DE 60 MM. MARCA: FICA.	R\$ 81,00	R\$ 1.944,00	K Perfil Indústria e Comércio de Perfilados Ltda.	65.871.089/0001-07	DLF-081/20	002992
24	MOLA PARA PORTA DE AÇO DE ENROLAR, ALTURA DA PORTA DE 4,0 METROS, LARGURA DA MOLA DE 60 MM. MARCA: FICA.	R\$ 75,58	R\$ 1.813,92	K Perfil Indústria e Comércio de Perfilados Ltda.	65.871.089/0001-07	DLF-081/20	002992
24	MOLA PARA PORTA DE AÇO DE ENROLAR, ALTURA DA PORTA DE 3,5 METROS, LARGURA DA MOLA DE 60 MM. MARCA: FICA.	R\$ 70,20	R\$ 1.684,80	K Perfil Indústria e Comércio de Perfilados Ltda.	65.871.089/0001-07	DLF-081/20	002992
25	CONJUNTOS DE FECHADURAS "TRAVAS" LATERAIS PARA PORTAS DE AÇO DE ENROLAR MANUAIS. EM CONJUNTO DE 2 UNIDADES PARA USO COM CHAVE ÚNICA (ACEITA PELO REQUISITANTE CHAVES DIFERENTES - DOC. 2301153). MARCA: SÃO SALVADOR.	R\$ 64,80	R\$ 1.620,00	K Perfil Indústria e Comércio de Perfilados Ltda.	65.871.089/0001-07	DLF-081/20	002992
25	FECHADURAS DE PISO, PARA PORTA DE AÇO DE ENROLAR, COM CHAVE TIPO TETRA, COMPLETA. MARCA: SÃO SALVADOR.	R\$ 54,00	R\$ 1.350,00	K Perfil Indústria e Comércio de Perfilados Ltda.	65.871.089/0001-07	DLF-081/20	002992